~~

WAEƠO ộ
CỘNG TY CỔ IĨHẢN ĐẬU TƯ i CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VA XAY DỰNG CAP THOAT NƯO'C Độc Lập - Tự D0 - Hạnh PhúcM
ISO 9001 - 2015 Số: aZC.ĩ NQ-HĐQT Tp. Hồ ClZí.Ml'nh, ngàỹzị tỉáng 01 năm 2021

7
NGHỊ QỤYỂT

I/.v Tô cllL2'c Đại llộỉ đông cô đông thường niên 202]

HỘI ĐỔNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỘ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XAY DỤNG CÁP THOAT NƯƠC (WASECO)
- Căn cứ ĐìềL1 lệ Tổ Chfrc và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư Và Xây dụng Cấp

thoát nước (WASECO);
- Căn cứ Quy chể nội bộ Về quản trị Công ty bạn hành 1<è1n tlieo Ng11ị quyết số O1/NQ-
ĐHĐCĐ ngày 29/6/2018 của ĐHĐCĐ Công ty CP Đầu tư Và Xây dựng cấp thoát nước;

- Căn cứ ĐÌềL1 9 - Nghị quyết số 204/NQ-PIĐQT ngày 15/01/2021 của Hội đồng qL1ản
trị về 1<ể hoạch tổ chú'c Đại hội đồng Cổ đông thLrỜng niên 2021.

QUYẾT NGHỊ
ộ

Điều 1: Nhất trí tổ chức Đại hội đồng cổ động thường niên 2021 Công ty cổ phầii
Đâu tư Và Xây dụng câp thoát nước (WASECO).
' Thời gian tỗ chức Đại hội: Vào lúc 8h ngày 23/4/2021 (Thứ Sáu).
- Ngày đãng ký cuối cùng: 26/3/2021.
- Địa điểm tỗ chức đại hội: VP Công ty CP Đầu tư và Xây dựng cấp thoát nước.
- Địa chỉ: Tòa nhà WASECO, Số 10 Phổ Quang, P.2, Q.Tân Bình, TP Hồ Chi Minh.
' Các nội dung thông qua tại Đại hội:
- Báo cáo 1<ểt quá hoạt động SềẫĨ<D năm 2020 Và l<ể hoạch SỹíI<D năm 2021.
- Báo cáo hoạt động của HĐQT Và đánh giá giám Sát của HĐQT đổi Vớí Bạn điều

hàrlli trong năm 2020.
- Báo Cáo Tài chính năm 2020 của Công ty đã được Icìểln toán.
- Báo cáo hoạt động năm 2020 của Bạn Kíểln Soát.
- Báo cáo chỉ phí ìĩoạt động của HĐQT, Bạn 1<iểm Soát năln 2020 Và dự toán chỉ p111'

hoạt động năln 2021.
- TỜ trình phưong án phân phối IỢÌ nhuận Và chỉ trả cổ tL'rc năm 2020.
- TỜ trình Iựa Chọn đơn Vị 1<Ỉể1n toán báo cáo tài chính 2021.
- Các Vẩn đề 1<hác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cô đông.

Điệu 2: ,Các ông/bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giáin đốc, Phó Ìfổng
Giám đôc, Iíê toán trưởng, Trưởng phòng bạn có liên qLiạn, Người phụ trach quan trịI

Công ty, Thư Ỉ(ý Công ty và Người công bô thông tiri triển ichai thực hiện Nghi quyết
này./. _ 7

“
' ' HỘI ĐỒNG QUAN TRỊ

i“
Đ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Nhil' đìềL1 2.
- UBCKNN, SỎ'GDCI<,T'1“LKCK.
- LLl'u.